CONCURSO PÚBLICO
CONSELHO MUNICIPAL DE PITIMBU/PB
Edital nº 001/2020, de 15 de junho de 2020.

O INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL BRASILEIRO - IDIB, no uso de suas atribuições, divulga o

Resultado Preliminar da Prova de Títulos do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Pitimbu/PB.

INSCRIÇÃO NOME CARGO PONTUAÇÃO

1332618 AÇUCENA FERREIRA DOS SANTOS SILVA PROFESSOR FUNDAMENTAL I 0.50

1327857 ADONIAS CAMPELO GOMES
PROFESSOR FUNDAMENTAL II -
HISTÓRIA

0.00

1320484 ADRIELE ODON DA SILVA PROFESSOR FUNDAMENTAL I 0.25

1325515 ALINE RODRIGUES DE ALMEIDA PROFESSOR FUNDAMENTAL I 1.00

1319909 ANA CARLA PAULINO DA SILVA PROFESSOR FUNDAMENTAL I 0.25

1327535 ANA HELEN VIEIRA RODRIGUES BRAGA PROFESSOR FUNDAMENTAL I 0.50

1334654 ANA KAROLYNNE DE LIMA FREITAS PROFESSOR FUNDAMENTAL I 0.00

1345443 ANA PAULA BAI FRANCISCO PROFESSOR FUNDAMENTAL I 0.00

1331298 ANDRÉ SARMENTO DE SOUSA
PROFESSOR FUNDAMENTAL II -
PORTUGUÊS

0.00

1345434 ANDRESSA FRANCISCA DA SILVA PROFESSOR FUNDAMENTAL I 0.25

1339799 ANIELLE ANDRADE DE SOUSA
PROFESSOR FUNDAMENTAL II -
PORTUGUÊS

1.25

1331918 ARTUR PAULINO COSTA DA SILVA
PROFESSOR FUNDAMENTAL II -
ENSINO RELIGIOSO

0.25

1338987 ARTUR PAULINO DA SILVA
PROFESSOR FUNDAMENTAL II -
INGLÊS

0.00

1336872 AUGUSTO FRANCENER NOGUEIRA GONZAGA
PROFESSOR FUNDAMENTAL II -
CIÊNCIAS

4.00

1326456 BETANIA SILVA DE LIMA PROFESSOR FUNDAMENTAL I 0.25

1334257 BRUNO ALISON DOS SANTOS PROFESSOR FUNDAMENTAL I 0.25

1344935 BRUNO DUARTE DA SILVA
PROFESSOR FUNDAMENTAL II -
MATEMÁTICA

0.25

1341812 BRUNO HERCILIO REZENDE DA SILVA PROFESSOR FUNDAMENTAL I 0.75

1339987 CALINE CRISTINY CAVALCANTE DA CRUZ PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 0.00

1331392 CARLOS ALBERTO DE MIRANDA JUNIOR
PROFESSOR FUNDAMENTAL II -
INGLÊS

0.25

1341099 CARLOS EDUARDO RIBEIRO DA MOTA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 0.00

1342996 CELIANE DA LUZ FRANCO PROFESSOR FUNDAMENTAL I 0.00

INSCRIÇÃO NOME CARGO PONTUAÇÃO

1343890 CRISLANI LIMA DE AMORIM PROFESSOR FUNDAMENTAL I 0.50

1331897 CRISTIANE MARQUES DE OLIVEIRA PROFESSOR FUNDAMENTAL I 0.25

1325314 DAIANA SILVA BARBOSA
PROFESSOR FUNDAMENTAL II -
HISTÓRIA

1.00

1340033 DAIANE DE ALBUQUERQUE BARACHO PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 0.25

1316900 DAIZE FRANCIELE NUNES DA SILVA PROFESSOR FUNDAMENTAL I 1.00

1344390 DANIEL DE SOUZA REIS
PROFESSOR FUNDAMENTAL II -
ENSINO RELIGIOSO

0.00

1337085 DANIELLY FERREIRA DE MELO PROFESSOR FUNDAMENTAL I 0.50

1338748 DÁRIO XAVIER DE LIMA JÚNIOR PROFESSOR FUNDAMENTAL I 1.75

1319489 DAVID ELOI DOS SANTOS BITENCOURT
PROFESSOR FUNDAMENTAL II -
MATEMÁTICA

0.25

1322655 DÉBORA MENDES ALVES DE MORAIS PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 0.00

1336763 DERCIOPERICLES CAVALCANTI DE FARIAS PROFESSOR FUNDAMENTAL I 0.00

1338281 DIANA DAYSE DO NASCIMENTO SOUZA AURELIANO PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 0.25

1323823 DIETHER JULIANO XAVIER RAMOS
PROFESSOR FUNDAMENTAL II -
EDUCAÇÃO FÍSICA

0.25

1341568 EDVALDO GOMES DE SANTANA PROFESSOR FUNDAMENTAL I 0.00

1330039 ELAYNE CRYSTINI ALBINO SOUTO MAIOR DE OLIVEIRA LIMA PROFESSOR FUNDAMENTAL I 0.25

1326150 ELIDENAL CASTILHO DA SILVA FILHO PROFESSOR FUNDAMENTAL I 0.00

1339006 ELISÂNGELA GUIMARÃES GABRIEL PROFESSOR FUNDAMENTAL I 0.00

1324765 EWENNYE RHOZE AUGUSTO LIMA PROFESSOR FUNDAMENTAL I 1.25

1330924 FERNANDA HELLEN GOMES VIEIRA DA COSTA PROFESSOR FUNDAMENTAL I 0.00

1330122 FERNANDA MARIA DE LIMA FERREIRA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 1.50

1325513 GABRIEL ALVES DO NASCIMENTO PROFESSOR FUNDAMENTAL I 0.00

1338203 GEIMERSON CARLOS SILVA DE SOUSA
PROFESSOR FUNDAMENTAL II -
PORTUGUÊS

0.00

1343888 GEORGE HENRIQUE DE VASCONCELOS GOMES
PROFESSOR FUNDAMENTAL II -
HISTÓRIA

1.00

1328201 GEOVANIA CRISTINA ANDRADE DE ABREU PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 0.25

1342818 GIRLEY LIMA E SILVA OLIVEIRA PROFESSOR FUNDAMENTAL I 0.25

1333281 IRINÉIA COELHO MORAIS PROFESSOR FUNDAMENTAL I 0.00

1337273 JADIAEL JOAQUIM BERTO DA SILVA
PROFESSOR FUNDAMENTAL II -
GEOGRAFIA

0.25

INSCRIÇÃO NOME CARGO PONTUAÇÃO

1334632 JAILSON DA SILVA
PROFESSOR FUNDAMENTAL II -
ENSINO RELIGIOSO

1.00

1331934 JAMILY BARBOSA BEZERRA
PROFESSOR FUNDAMENTAL II -
EDUCAÇÃO FÍSICA

1.25

1316867 JANICLEIA ASSIS DE LIMA PROFESSOR FUNDAMENTAL I 0.00

1325387 JANINE DOS SANTOS ROLIM
PROFESSOR FUNDAMENTAL II -
INGLÊS

1.00

1334083 JANIO JOSE PONTES DE ARAUJO PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 0.25

1340118 JEANE CONSTANTINO PEREIRA
PROFESSOR FUNDAMENTAL II -
EDUCAÇÃO FÍSICA

1.75

1317139 JEBSON CARLOS PEREIRA DA SILVA
PROFESSOR FUNDAMENTAL II -
EDUCAÇÃO FÍSICA

0.00

1330323 JENNEFFER SANTOS MENESES DE OLIVEIRA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 0.25

1327331 JESSICA ALANE BEZERRA CAVALCANTI PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 0.75

1323909 JOSÉ EDUARDO MELQUÍADES DA SILVA PROFESSOR FUNDAMENTAL I 0.25

1329185 JOSÉ NASCIMENTO DE OLIVEIRA PROFESSOR FUNDAMENTAL I 0.00

1330579 JULLE BARROS BARBOSA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 0.00

1330293 KALLYANE BERNARDINO DE FREITAS PROFESSOR FUNDAMENTAL I 0.25

1343727 KARLA CAROLINE NUNES BATISTA DIAS PROFESSOR FUNDAMENTAL I 0.25

1335941 KAROLINE DA SILVA BELARMINO PROFESSOR FUNDAMENTAL I 0.25

1346862 KELCIA SOCORRO MACHADO LISBOA PROFESSOR FUNDAMENTAL I 0.50

1344061 KIARIA CAVALCANTE DA SILVA PONTES PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 0.00

1334798 LIANDRA PEREIRA GOMES PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 0.25

1336256 LÍGIA LOPES PANTALEÃO PROFESSOR FUNDAMENTAL I 0.00

1345862 LUCIANO DE JESUS OLIVEIRA PROFESSOR FUNDAMENTAL I 1.00

1331589 MAGDA IARA DOS SANTOS CRUZ PROFESSOR FUNDAMENTAL I 0.00

1339682 MARCIA MARIA ALVES DE OLIVEIRA PROFESSOR FUNDAMENTAL I 0.00

1316619 MARCÍLIO VICENTE DO NASCIMENTO SILVA PROFESSOR FUNDAMENTAL I 0.25

1341831 MARIA DA CONCEICAO SABINO DA SILVA LEITE PROFESSOR FUNDAMENTAL I 0.25

1337890 MARIA JULIANE GOMES DE ALMEIDA PROFESSOR FUNDAMENTAL I 0.25

1344977 MARIA ROSANE ALMEIDA GONÇALVES PROFESSOR FUNDAMENTAL I 0.50

1340844 MARIA SUENIA GUEDES DO O PROFESSOR FUNDAMENTAL I 1.00

INSCRIÇÃO NOME CARGO PONTUAÇÃO

1327728 MARICÉLIA DA SILVA ARAÚJO PROFESSOR FUNDAMENTAL I 0.25

1336451 MICHELLE RODRIGUÊS DE ARAÚJO RIBEIRO PROFESSOR FUNDAMENTAL I 0.50

1318404 MOISÉS DE ASSIS ALVES SOARES
PROFESSOR FUNDAMENTAL II -
ARTE

2.00

1335777 NADIRJANE MEDEIROS CARNEIRO NASCIMENTO PROFESSOR FUNDAMENTAL I 0.25

1326879 NATÁLIA FERNANDA DA SILVA SOUSA PROFESSOR FUNDAMENTAL I 0.25

1344125 NATHALIA WALESKA ARAUJO MARQUES DOS SANTOS PROFESSOR FUNDAMENTAL I 0.00

1320474 NATIELI TENÓRIO DA SILVA
PROFESSOR FUNDAMENTAL II -
GEOGRAFIA

1.00

1333892 NELY PAULINA SANTOS DO NASCIMENTO PROFESSOR FUNDAMENTAL I 0.25

1329303 NILTON DA CRUZ SILVA PROFESSOR FUNDAMENTAL I 0.00

1336414 PATRICIA FERREIRA DA SILVA PROFESSOR FUNDAMENTAL I 0.25

1335409 PAULA MARQUES DOS SANTOS FEITOZA PROFESSOR FUNDAMENTAL I 0.00

1330233 PAULA SONALY NASCIMENTO LIMA PROFESSOR FUNDAMENTAL I 0.00

1346228 RAFAELE LIMA DO NASCIMENTO DE ANDRADE PROFESSOR FUNDAMENTAL I 0.00

1330241 RAUÃ MONTEIRO MARÇAL
PROFESSOR FUNDAMENTAL II -
EDUCAÇÃO FÍSICA

0.00

1346013 RENATA SUZANA RIBEIRO DE ARAÚJO PROFESSOR FUNDAMENTAL I 0.25

1319120 RITA DE CASSIA CELIS CORDEIRO PROFESSOR FUNDAMENTAL I 0.00

1339687 ROBERTA BARROS DA SILVA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 0.00

1322789 ROBSON FRANKLIN DE MACEDO
PROFESSOR FUNDAMENTAL II -
ARTE

0.00

1323507 ROSEMARY DOS SANTOS PEREIRA SILVA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 0.00

1320101 ROSIANE FERREIRA DA SILVA
PROFESSOR FUNDAMENTAL II -
HISTÓRIA

0.00

1333305 ROSIANE MARIA DA SILVA PROFESSOR FUNDAMENTAL I 0.50

1331195 RUAMA QUEIROZ E SILVA PROFESSOR FUNDAMENTAL I 0.25

1327550 SAMIR PEREIRA DE MELO PROFESSOR FUNDAMENTAL I 0.00

1331353 SHEYLIENE TOMAZ DA FONSECA DE ARRUDA PROFESSOR FUNDAMENTAL I 1.75

1337297 SILVANA RODRIGUES NEVES PROFESSOR FUNDAMENTAL I 0.25

1331677 SONALY KELLY BATISTA DE FREITAS PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 0.25

1328663 SUELLEM FERNANDA MUNIZ DE ALBUQUERQUE MESQUITA PROFESSOR FUNDAMENTAL I 1.25

INSCRIÇÃO NOME CARGO PONTUAÇÃO

1333668 SUELLEN PAMELA RAMOS GOMES
PROFESSOR FUNDAMENTAL II -
PORTUGUÊS

0.25

1317143 TAYS DE SOUSA SANTOS PROFESSOR FUNDAMENTAL I 1.00

1330553 TESSY PRISCILA PAVAN DE PAULA RODRIGUES PROFESSOR FUNDAMENTAL I 4.25

1329268 TIBÉRIO DE OLIVEIRA SALES
PROFESSOR FUNDAMENTAL II -
INGLÊS

0.25

1345701 UETICA MARIA DO NASCIMENTO PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 0.25

1341025 VALDECIR DA SILVA JUNIOR
PROFESSOR FUNDAMENTAL II -
CIÊNCIAS

1.00

1320604 VALDINELIA VIRGULINO DE SOUZA PROFESSOR FUNDAMENTAL I 1.25

1333009 VALESKA FERREIRA LIMA CLEMENTINO PROFESSOR FUNDAMENTAL I 0.25

1345578 VANESSA BRAGA DE FARIAS PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 0.00

1346625 WALLYSSON KLEBSON DE MEDEIROS SILVA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 1.75

1335396 YARA SARAIVA ROCHA PROFESSOR FUNDAMENTAL I 0.00

O candidato que desejar impetrar recurso contra o presente resultado poderá fazê-lo no período de 24 e 27 de
dezembro de 2021, através do endereço eletrônico www.idib.org.br.

Pitimbu/PB, 23 de dezembro de 2021.

Instituto de Desenvolvimento Institucional Brasileiro - IDIB

http://www.idib.org.br/